

Gryfino, dnia 17 marca 2014 r.

RI.272.04.2014.SD

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja kotłowni wraz z dostawą i montażem kolektorów słonecznych w Domu Pomocy Społecznej w Moryniu”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniach 14.03.2014 w związku z ww. postępowaniem:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rury preizolowanej z rurą przewodową stalową. W punkcie 5 projektant dopuścił zastosowanie rury miedzianej oraz rury stalowej czarnej.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość prowadzenia rurociągu w płaszczu ochronnym po konstrukcji pod kolektory słoneczne a następnie włączenie w rurociąg preizolowany.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie minimalnych parametrów jakimi powinien charakteryzować się moduł rozdzielający WHI sol/hat.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie minimalnych parametrów jakimi powinien charakteryzować się moduł cyrkulacyjny WHI circuload z licznikiem ciepła.

Pytanie nr 5:

Proszę podać jakie minimalne parametry powinien spełniać regulator solarny.

Pytanie nr 6:

Proszę o podanie minimalnych parametrów jakimi powinien charakteryzować się moduł świeżej wody WHI freshaqua.

Odpowiedź 3-6:

Minimalne parametry określa "Zestawienie materiałów równoważnych" załączone do odpowiedzi na poprzednie pytania.

Proponowane przez wykonawców urządzenia zamiennie powinny być dostosowane do oferowanej technologii instalacji solarnej.